PAGE

	Удмурт Элькунысь
Алнаш ёрослэн Администрациез

	[image: image1.emf]
	Администрация Алнашского района
Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2015                                                                                                              № 716
с. Алнаши

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Администрации Алнашского района

Руководствуясь уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав антитеррористической комиссии Администрации Алнашского района, утвержденный постановлением Администрации Алнашского района от 28.02.2012 г. № 186, утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Алнашского района от 02.02.2015 года № 73 считать утратившим силу
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по делам ГО и ЧС Администрации Алнашского района.

Глава Администрации
Алнашского района

А.В. Семенов
исп. Шишов С.А.

8 (34150) 3-13-39

Приложение к постановлению

Администрации
Алнашского района от   07.08.2015 года  № 716

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии

Администрации Алнашского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии

	1
	Семенов Алексей Викторович
	Глава Администрации района

	Заместители председателя комиссии

	2
	Медведев Владимир Алексеевич
	Первый заместитель главы Администрации района – начальник управления сельского хозяйства

	3
	Балобанов Сергей Захарович
	Начальник отдела полиции «Алнашский»

(по согласованию)

	Члены комиссии

	4
	Салтыков Александр Геннадьевич
	Заместитель главы Администрации района по строительству и ЖКХ

	5
	Уразбахтина Надежда Александровна
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

	6
	Ватлин Алексей Владимирович
	Начальник ПЧ-25 ГУ УР «ГПС УР»

(по согласованию)

	7
	Ворончихин Александр Сергеевич
	Оперуполномоченный отделения УФСБ России по Удмуртской Республике в г. Можге
по согласованию)

	Секретарь комиссии

	8
	Шишов Сергей Анатольевич
	Начальник сектора по делам ГОЧС Администрации района